

T.C.
KIZILÖREN KAYMAKAMLIĞI
İlçe Hıfzıssıhha Meclis Kararı

Karar No : 07

Karar Tarihi : 01/06/2020

İLÇE HIFZISSIHHHA MECLİS KARARI

İlçemiz Hıfzıssıhha Meclisi 01.06.2020 tarihinde saat: 11.00'da Kaymakam Recep HASAR'ın başkanlığında aşağıda isimleri yazılı üyelerin iştiraki ile gündemdeki konuları görüşmek üzere toplandı.

1-)Uluslararası Yük Taşımacılığı Mola Yerlerine Yönelik Tedbir ve Uygulamalar
Hk.

Ülkemiz ihracat sevkiyatlarının olumsuz yönde etkilenmemesi, tedarik zincirinin zarar görmemesi ve taşımacılık sektörümüzün etkin bir şekilde çalışabilmesini teminen, her türlü sağlık önleminin alınması kaydıyla İçişleri Bakanlığı'nın 09.04.2020 tarih ve 6360 sayılı Genelge, 27.04.2020 tarih ve 7172 sayılı Genelge, 08.05.2020 tarih ve 7784 sayılı Genelge ve 14.05.2020 sayılı 8024 sayılı Genelge ile son hali verilmiş olup yayımlanmıştır.

Genelgede;

A. Türkiye'den Transit Geçecek Araçlar ve Şoförler başlığı altında 4. madde; Gümrük idarelerince transit geçecek araçların geçecekleri güzergâhlar ve mola yerleri belirlenecek ve transit geçecek tüm araçların "araç takip sistemi" üzerinden takip edilmesi suretiyle ülkemizden en kısa sürede ayrılmaları sağlanacaktır.

B. Türkiye'ye Giriş Yapacak Şoförler başlığı altında 3.madde; "Türk ve yabancı şoförler için belirlenecek mola güzergâhlarında ilgili Valilik/Kaymakamlıklar tarafından gerekli sağlık ve güvenlik tedbirleri alınacaktır. Anılan şoförlerden zaruri haller dışında duraklama ve bekleme yapmayacaklarına ilişkin İçişleri Bakanlığı birimlerince bir taahhütname alınacak, bu taahhütname ile şoförlerin yükümlülükleri ve yükümlülüklerin yerine getirilmemesi halinde Umumi Hıfzıssıhha Kanunu uyarınca ceza uygulanacağı hususunda bilgilendirilmeleri sağlanacaktır" şeklinde düzenlemeler bulunmaktadır. Bu çerçevede mezkur Genelgelerinde mola yerlerine yönelik tedbir ve uygulamalar için bazı hususlarda çalışmalar yapılması gerekliliği hasıl olmuştur. Türk ve yabancı şoförler için belirlenecek mola güzergâhlarına yönelik ;

- Mola yerlerinin listesinin temin edilmesi,
- Mola yerlerinin ziyaret edilerek fiziksel incelemenin yapılması, tesis bulunuyor ise tesisin hijyen şartlarının değerlendirilmesi,
- Mola yerlerine bilgilendirici afişlerin asılması, broşürlerin konulması,
- Çalışan personelin COVID-19, bulaş yolu, bulguları, dezenfeksiyon, korunma önlemleri ve kişisel koruyucular konularında bilgilendirilmesi,

Karar No:7

Karar Tarihi: 01.06.2020

-Çalışanların ilgili İlçe Sağlık Müdürlüğü/Toplum Sağlığı Merkezi tarafından belirli aralıklarla semptomları yönünden sorgulanması,

-İşe yeni başlayan personelin bilgilendirilmesi,

-Tesiste mola veren şoförlerden hastalık bulguları olan ateş, öksürük, nefes darlığı bulguları olanları sağlık yardımı almaları konusunda uyarmaları, sağlık yardımı için İlçe Sağlık Müdürlüğü/Toplum Sağlığı Merkezi ile iletişim kurmaları,

- Mola güzergâhlarında ilgili Valilik/Kaymakamlıklar tarafından alınan ve uygulanan sağlık ve güvenlik tedbirlerine riayet edilmesi hususu.

2-) 18 Yaş Altı ve 65 Yaş Üzeri Kişilerin Sokağa Çıkma Kısıtlaması İh.

18-20 yaş aralığındaki gençlerimizin için uygulanan sokağa çıkma kısıtlamasının kaldırılması, 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlarımız ile 0-18 yaş aralığındaki gençlerimiz ve çocuklarımızın belirlenen günlerde kısıtlamadan muaf tutulması, 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlarımızdan SGK ve/veya vergi kaydı olanların çalışma, ticaret ve iş hayatı içinde faaliyetlerini yürütmek üzere sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulması hususları değerlendirilmiştir.

Bu kapsamda;

a. 21.03.2020 tarihli 5 Nolu İl Hıfzıssıhha Kurulu Kararımız ile sokağa çıkma kısıtlaması getirilen 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlarımız arasındaki işletme sahibi, esnaf, tüccar, sanayici, serbest meslek sahipleri ile çalışanlardan durumlarını aktif sigortalılıklarını gösteren SGK hizmet belgesi, vergi kaydı, şirket yetki belgesi, oda ve birlik kimliğinden biriyle belgeleyenlerin sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulması

b. 03.04.2020 tarihli 10 Nolu İl Hıfzıssıhha Kurulu Kararımız ile sokağa çıkma kısıtlaması getirilen gençlerimizden 31.12.2002 tarihinden önce doğmuş olanlar (18-20 yaş arasındaki gençler) için sokağa çıkma kısıtlamasının 01.06.2020 Pazartesi gününden itibaren kaldırılması,

c. 03.04.2020 tarihli 10 Nolu İl Hıfzıssıhha Kurulu Kararımız ile sokağa çıkma kısıtlaması tabi olan çocuklarımız ve gençlerimiz ihtiyaca göre bakıcı, aile büyüklerine, kreş veya gündüz bakım evlerine gidebilmesi, veli/vasilerinin nezaretinde yolculuk yapabilmesi,

d. 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlarımız için; 31.05.2020 Pazar günü 14.00-20.00 saatleri arasında, 0-18 yaş aralığındaki çocuklarımız ve gençlerimiz için; 03.06.2020 Çarşamba ve 05.06.2020 Cuma günü 14.00-20.00 saatleri arasında, yürüme mesafesiyle sınırlı olmak, mesafe kuralına riayet etmek ve maske takmak kaydıyla dışarı çıkabilmeleri,

2) 16.03.2020 tarihli 4 Nolu İl Hıfzıssıhha Kurulu Kararı ile "Kesintisiz hizmet veren kurumlar haricindeki kamu kurum ve kuruluşlarının yemekhane hizmetlerinin durdurulmasına" kararı alınmıştı. Gelinen noktada kaydedilen olumlu gelişmeler doğrultusunda 01.06.2020 Pazartesi gününden itibaren kamu kurum ve kuruluşlarında yemekhane hizmetleri tekrar devam edecektir.

Yemekhanelerde alınması gereken önlemler şu şekilde belirlenmiştir:

-Yeterli havalandırma yapılarak, yemek masaları ve mobilyaları, masa üstü ekipmanları her yemek servisinden önce uygun dezenfektan ürünleri ile temizlenecektir.

Karar No:7

Karar Tarihi: 01.06.2020

-Yemek sırası ve servisi sosyal mesafeye uygun şekilde planlanacak, sıra oluşabilecek her yerde bir metre ara ile sosyal mesafe işaretlemeleri yapılacaktır.

-Yemekhanede, masalar arası mesafe minimum 1,5 (bir buçuk) metre, sandalyeler arasında ise 60 (altmış) cm mesafe olacak şekilde düzenlenecektir.

-Yemek masalarında oturma şekli karşılıklı olmayacak çarpaz şekilde oturulması sağlanacaktır.

-Personelin yeme-içme faaliyeti dışında maske takması sağlanacaktır.

-Yemek servisi yapan personel ellerini uygun dezenfektan ile temizleyecek, maske kullanacaktır.

3) 26.03.2020 tarihli 7 Nolu İl Hıfzıssıhha Kurulu Kararı ile "Amatör balıkçılık ve avcılık faaliyetlerinde bulunulmaması," kararı alınmıştı. Gelineen noktada kaydedilen olumlu gelişmeler doğrultusunda 15.06.2020 Cuma gününden itibaren amatör/olta balıkçılığı ve avcılık, sosyal mesafe kurallarına uyulması şartı ile serbest bırakılmıştır.

4) Esnek Çalışmanın Sonlandırılması ve Kronik Hastaların Durumu Hk.

Cumhurbaşkanlığının 2020/4 Sayılı, COVID-19 Kapsamında Kamu Çalışanlarına Yönelik İlave Tedbirler konulu Genelgesi ile, kamu çalışanlarına uzaktan çalışma, döndürümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemlerinin uygulanabileceği hususu belirtilmişti.

Gelineen noktada kaydedilen olumlu gelişmeler doğrultusunda 2020/8 Sayılı Genelge ile 01.06.2020 Pazartesi gününden itibaren söz konusu 2020/4 Sayılı Genelge iptal edilerek normal mesai düzenine geçilmesi kararlaştırılmıştır.

Ancak çalıştırılma biçimlerine bakılmaksızın kamu kurum ve kuruluşlarında (Sağlık Bakanlığı ve MİT hariç) çalışan yönetici kadro ve pozisyonunda bulunanlar hariç 60 yaş ve üzerinde olanlar ile Sağlık Bakanlığının belirlediği kronik hastalığı bulunanlar idari izinli sayılacaktır. Denilmektedir.

Kronik hastalığı bulunan kamu personellerinden;

a. Tedavi gören kanser hastaları,

b. Daha önceden kanser tedavisi gören ve hala immunsupresif ilaç kullananlar,

c. İleri derecede KOAH ve astım hastalığı olanlar,

d. Ülseratif kolit hastalığı, behçet hastalığı vb. bağışıklık sistemi zayıflığıyla seyreden kronik hastalığı olanlar,

e. Organ nakli olan ve immunsupresif ilaç kullananlar,

f. Diyaliz hastası olanlar,

g. Doğuma son 3 ay kalan hamileler,

Bu şartlara haiz olanlar idari izinli sayılacak olup, amirinin izni dışında görev mahallinden ayrılmayacak ve hizmetine ihtiyaç duyulanlar çağırıldıkları anda görevlerine döneceklerdir.

Konu hakkında oluşacak itirazlar anlaşmazlıklar Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde kurulacak heyet tarafından değerlendirilecektir.

Koronavirüs salgınının görüldüğü andan itibaren Hıfzıssıhha Kurulumuzca alınan kararlar doğrultusunda, Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri olarak faaliyet yürüten ve vatandaşlarımızın çok yakın bir mesafede bir arada bulunarak hastalığın bulaşma riskini artıracak değerlendirilen lokanta, restoran, pastane, kafe, kafeterya, kahvehane, kiraathane, kır bahçesi, dernek lokalleri, çay bahçeleri, yüzme havuzu, hamam, sauna, kaplıca, SPA ve spor merkezleri vb. işyerlerinin faaliyetleri geçici süreliğine durduruldu. Yine tüm lokanta ve restoranlar ile pastane vb. işyerlerinin paket servis, gel-al benzeri şekilde çalışabilecekleri kararları alındı.

Karar No:7

Karar Tarihi: 01.06.2020

Gelinen aşamada virüsün yayılma ve bulaşma hızının azalması, vaka artış hızının düşüşe geçmesi yönünde kaydedilen olumlu gelişmeler doğrultusunda kontrollü normalleşme sürecine geçilmiş, Sayın Cumhurbaşkanımızın Başkanlığında 28.05.2020 tarihinde toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda İçişleri Bakanlığının İlgili Genelgeleri kapsamında, Pandemi döneminde Hıfzıssıhha Kurulumuzca alınan kararlar ile getirilen yasaklama/kısıtlamaların bazılarının kaldırılması hususları değerlendirilmiştir.

Bu kapsamda

A) Lokanta, Restoran, Kafe Vb. İşyerleri, Park/piknik Alanları/mesire Yerleri, Sosyete Pazarları İhk.

1.a. Pandemi döneminde Hıfzıssıhha Kurulumuzca alınan kararlar doğrultusunda faaliyetleri geçici süreliğine durdurulan/kısıtlanan lokanta, restoran, kafe, pastane, kiraathane, kahvehane, çay bahçesi, dernek lokallerinin (iskambil, okey, tavla oyunları ve nargile satışları ile doğrudan temasa neden olacak şekilde dans ve oyun amacıyla yapılan canlı müzik faaliyetleri hariç olmak üzere) 1 Haziran 2020 Pazartesi günü itibariyle belirlenen kurallar dâhilinde saat 22.00'a kadar hizmet vermeye başlamaları (Kendi müşterilerine hizmet veren turizm tesislerinin bünyesindeki işletmeler saat sınırlamasına tabi olmayacaktır.).

1.b. Faaliyetleri geçici süreliğine durdurulan yüzme havuzu, kaplıca, hamam, sauna, SPA merkezleri vb. işletmelerin 1 Haziran 2020 Pazartesi günü itibariyle belirlenen kurallar dâhilinde saat 22.00'a kadar; spor merkezleri/tesislerinin 24.00'a kadar hizmet vermeye başlamaları,

2. Faaliyetleri geçici süreliğine kısıtlanan halka açık alan olan park/bahçe, rekreasyon alanları, piknik alanları, mesire ve ören yerleri ile sahil bantlarında (plajlar) piknik, spor, yürüyüş, gezi, balık tutma vb. faaliyetlere (yerleşim yeri içi park/bahçelerde mangal yapmak hariç olmak üzere) belirlenen kurallar ve mesafe şartlarına uyularak 1 Haziran 2020 Pazartesi gününden itibaren başlanması,

3. Geçici bir süreliğine faaliyetleri durdurulan kamuoyunda sosyete pazarı olarak adlandırılanlar başta olmak üzere sergi ve tezgâhlarda giyim, oyuncak, süs eşyası, çanta vb. zaruri olmayan ihtiyaç maddelerinin satışının yapıldığı tüm pazarlarda belirlenen kurallar ve mesafe şartlarına uyularak 1 Haziran 2020 Pazartesi gününden itibaren faaliyetlere başlanması,

• 01.06.2020 tarihi itibarıyla faaliyetlerine başlayabilecekleri bildirilen işletmelerin, pandeminin (salgının) yayılmaması ve kontrol altında tutulması için faaliyetlerini yürütebilmelerini teminen Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu tarafından her bir faaliyet alanı için ayrı ayrı belirlenen 30.05.2020 tarihli COVID-19 SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ, ayrıca takip eden günlerde yayınlanacak olan SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERLERİ dahilindeki düzenlemeler esas alınarak işletme/faaliyet kuralları çalışma usul ve esaslarını düzenlenmesi,

• Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda iskambil, okey, tavla oyunları ve nargile satışları ile doğrudan temasa neden olacak şekilde dans ve oyun amacıyla yapılan canlı müzik faaliyetleri hariç olmak üzere lokanta, restoran, kafe, pastane, kiraathane, kahvehane, çay bahçesi, dernek lokalleri, yüzme havuzları, kaplıca, hamam, sauna, SPA merkezleri vb. işletmelerin faaliyetlerini 22.00'a kadar (kendi müşterilerine hizmet veren turizm tesislerinin bünyesindeki işletmeler saat sınırlamasına tabi olmayacaktır.), kamuoyunda sosyete pazarı olarak adlandırılanlar başta olmak üzere sergi ve tezgâhlarda giyim, oyuncak, süs eşyası, çanta vb. zaruri olmayan ihtiyaç maddelerinin satışının yapıldığı tüm pazarların faaliyetlerini 22.00'a kadar; spor merkezleri/ tesislerinin faaliyetlerini kendi iç düzenlemeleri çerçevesinde en geç saat 24.00'a kadar sürdürmelerine izin verilmesi, bu saatlerden sonra faaliyetlerinin sonlandırılması,

Karar No:7

Karar Tarihi: 01.06.2020

B) Şehir Giriş/Çıkış Seyahat Kısıtlamaları

1- Şehirlerarası toplu ulaşım araçları yapılacak seyahatlerde (otobüs, uçak) seyahat izin belgesi alma zorunluluğunu düzenleyen İçişleri Bakanlığınca 28.03.2020 tarihi ve 6009-6010 sayılı Genelgesi yürürlükten kaldırılması ile, Şehirlerarası toplu ulaşım araçlarıyla yapılacak seyahatlerde (uçak, tren, otobüs vb.) Hayat Eve Sığar (HES) uygulaması üzerinden kod alındıktan sonra biletlemelerin yapılması,

2- Büyükşehir statüsündeki komşu illerimiz Eskişehir ve Konya ile İçişleri Bakanlığının 19.05.2020 tarihli ve 8180 sayılı Genelgesi kapsamında uygulanan şehir giriş-çıkış kısıtlamasının 31.05.2020 Pazar günü saat 24:00'dan sonra sonlandırılması,

3- 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımızın İçişleri Bakanlığının 20.05.2020 tarihli ve 8206 sayılı Genelgesinde düzenlenen Seyahat İzin Belgesi almaları ve gidecekleri illerden en az bir ay boyunca dönmek şartı ile tek yönlü olarak seyahat edebilmeleri uygulamasına devam edilmesi,

4- Sokağa çıkma kısıtlaması devam eden 18 yaş ve altı çocuklarımız ve gençlerimizin yanlarında veli/vasisinin bulunması şartı ile (veli/vasi olan 65 yaş ve üzeri olan vatandaşlarımız hariç) Seyahat İzin Belgesi almaksızın şehir içi ve şehirlerarası yolculuk yapabilmeleri,

C) 18 Yaş Altı Lisanslı Sporcular İhk.

Sokağa çıkma yasağına tabi olan 18 yaş altı milli sporcu lisansına sahip çocuk ve gençlerimizin antrenman yapabilmeleri için Valiliklerimiz koordinesinde sporcuların durumlarını ibraz eden lisanslarını göstermesi kaydıyla, kolluk kuvvetlerimiz tarafından izin belgesi aranmaksızın antrenman faaliyetleri ile sınırlı olmak üzere sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulması,

Toplu Taşıma Hizmetleri Hakkında;

1- İl Pandemi Koordinasyon Kurulu 28.03.2020 tarih ve 2 nolu kararı, 1 nci madde ile durdurulan, köy belde ilçeler kendi aralarında, il merkezlerine ve il dışlarına (diğer illere) belediye ve taşıma kooperatiflerince verilen toplu taşıma hizmetleri;

2-Araç ruhsatında belirtilen kapasitenin %50 si ile yolcu kabul etmeleri,

-Araç içindeki yolcuların oturma şekli, yan yana olanların bir koltuk boş ve arka koltuk ile çarpraz olacak şekilde oturulmasının sağlanması,

-Maskesiz binilmemesi,

Hususlarına dikkat edilmesi şartı ile faaliyetlerine devam edeceklerdir.

3. İl Pandemi Koordinasyon Kurulu 28.03.2020 tarih ve 2 nolu kararı, 3 üncü madde ile ilimizde 20:00-06:00 (gece) saatleri arası faaliyetleri durdurulan toplu taşıma hizmeti sunan otobüs ve minibüslerde;

-Araç ruhsatında belirtilen kapasitenin %50 si ile yolcu kabul etmeleri,

-Araç içindeki yolcuların oturma şekli, yan yana olanların bir koltuk boş ve arka koltuk ile çarpraz olacak şekilde oturulmasının sağlanması,

-Maskesiz binilmemesi,

Hususlarına dikkat edilmesi şartı ile saat kısıtlamaları kaldırılmıştır.

